
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21

ПРИКАЗ
Номер

документа
Дата

55/2 30.08.2021

«Об утверждении проведения Совета профилактики в 2021 -  2022 
учебного года»

В целях профилактики правонарушений, безнадзорности среди 
обучающихся МБОУ СОШ №21, профилактики зависимости и рискованных 
видов поведения несовершеннолетних, осуществлений контроля за учебной 
деятельностью обучающихся и с целью защиты прав несовершеннолетних, а 
так же в целях организации эффективности профилактической работы с 
родителями (законными представителями) несовершеннолетних.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2021-2022 учебный год проведения Совета профилактики 
правонарушений в следующем составе. (Приложение № 1);

2. Заседания СП проводить не реже одного раза в месяц;

3. Классным руководителям обеспечивать явку обучающихся, приглашенных 
на СП;

4. Предоставлять социальному педагогу Т.А. Поляковой характеристики на 
данных обучающихся;

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:


